REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa, Re.Reshit Collaku, Fel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. website: www hidan.gov.al. l-mail: infod hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Piotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim €
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn =
Funksmm o e oy =
| Sekretari i Pergjnhshem i Keshllht t&é Mmlstrave
 Institucioni dhe adresa .

Késhilli i Ministrave, Bulevardl Déshmorét e Komblt
- Daacem@rimitngdetyre =~ . Data e doréz
| 15.09.2013 . B 14.10.2013

Né& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, gé 1& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vértetd.

N




- ’ DEKLARIMI I PASURIVE
| DHE
. BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 8 nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ tyre dhe (€ drejtat reale mbi
to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né& bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fEmijét n¢ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vierén né leké apo n'&';?galuté qé -
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dekumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

= : ' : e Dokumenta |
I Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ! Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
'___ : - s : : = (Nr. Fletéve)
Apartament banimi me sip.114.3m”, ni : 8.915.400 Leké
‘ Tirané, bieré mé dt. 28.12.2010 (tete milion e neneteq]nd e 100 15
I Burimi: Te ardhurat nga pun&simi si jurist ng pesémbédhijeté mijé e
Romé, Itali katérgind)
Apartament banimi 4+1+1, ng |
7 Romé, bleré mé di. 30.11.2004 14G.000 Euro 100 5
Burimi : Kredi-c maré nga UniCredit mé di (njéqind e dyzet mij&) -
30.11.2004, 140.000 ewro
Llogan bankare né Banca Mediolanum, gjendje mg . 5.699 Euro
3 dt 30.09.2013 g shtsaind 100 3
Burimi : T& ardhurat nga punésimi si jurist n& (pes? m__U(’ 6 g;.JaS _?ql.n €
Romé, Itali néntédhjeté e nénté)
Depovita né Credins Bank, 357'710 [.“?UI‘(.) .
4 | giendje mé& dt 30.09.2013 (treqmq_e Pesethet[e € o0 6
Burimi: Te ardhurat nga punésimi i t© dy | shtaté mijé e shtatéqgind e
bashkéshortéve dhjeté) |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2603
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 ieke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né€ lek& ose né valute 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (&

/ ' i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né forokopje 1é 1if.

ENSIEL AsACt ]
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daré 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t¢ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore,

’:.

s ¥
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

‘ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |

Llogari né Creding Bank,

5 gjendje mé di 14.09.2013 258 Euro 100 |
N Burimi: T& ardhurat nga punésimi né Romé, {tali (dygind e pesédhjeté e teté)
Akt marréveshje dt 29.12.2010, pér pérfitimin e 100.000 Euro
6 100m” apartament banimi né fshatin| saind miie 100 -
(parapaguar) (njégind mijé} 3

Burimi: T€ ardhurat nga punésimi né Romég, Tiali

30.000 Euro
7 | Para Cash (tridhjeté mij€) 100
Burimi: T& ardhurat nga punésimi né Romé, Ttali

8 Pikiura

i 1 0+0 |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, € letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né hvadhénie,
né lek& ase né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje té tij. a i :

| ENT )6 ACAS, ]
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo {itimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtet€rore dhe pjes€marrje né€ ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudh&n nga data | janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé & ardhura, emértimi i institecionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,’ objekti i
veprimtarisé€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

‘ Sh}}ma e te“ardllurave _t.e Hokaueaia =
krijuara, né leké apo né

e o Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé) =
Studio Avokatie né Romé 30.000 Euro

\_Tj ardhurat pér periudhén 01.01.2013-14.09.2013 {tridhjeté mij&)
Bashké&shortja Monika Agagi, t€ ardhura nga vetépunésimi 10.000 Euro
pér periudhén 01.01.2013-14.09.2013 {dhjet& mijé&)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ors)sne ATher ]

Neése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fo[okopj@% ’

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE 1

&

“Para Fitlimit i@ Detvrés” 3




r Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.} g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit (&

punés prej zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ar.7,

pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht ‘qéllim-in e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér Kkredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit té
punés. (me shifra dhe me
fjalé) '

30.11.2004

Kredi pér bierje apartamenti banimi né
{0, Romé&, marré né institucionin UniCredit, mé

(Nr. Fletéve) :

’.u.
Dokumenta
justifikues

126.345 Euro
(njégind e njgzet e gjasht€ e
peségind ¢ dyzet e pesé)

Nése kv format éshie | pamjaffueshém,
plotésoni né fotokopje ré tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

vazhdoni té e W{Lﬂ( A'f l V i 4—_47




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TiE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, 1 ax: 042 228-318. [ebsite: €68 hidan.gov.al. L-mail mforthidas.cov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ té verifikomné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Monika Stefanaq Agagi , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér {émijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Engjéll Ramiz Agaci .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbie_mri, Nénshkrimi

R A g /)‘ } - -
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie* té-regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

%o

’.
Piesa ni Dokumenta’
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé oA justifikues

(Nr. Fletéve)

Autoveturé Lip chevrolet Matiz, prodhim i vitit 2006,
| me , bleré mé dt 06.06.2006, ne Itali

12.000 Euro

1.01.2013-14.09.2013

{dhjeté mijé )

Burimi: Kredi e marré dhe e shlyer nga institucioni (dymbé&dhjeté mije) 100
financiar AGOS spa, Ttali, ng vlerén 12.000 euro
Para Cash

2t Burimi: T€ ardhura nga vetépunésimi, gjaté periudhés 10.000 Euro 100

*QObjekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishine, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré (€ vegant€ mbi 500 000 ieke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né borno thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshie i pamjaftueshem, vazhdoni te plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para Fillimit 18 Delvrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén ¢
fillimit t€ punés t€ vitit té deklarimit & zyrtarit. C

i &

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
= G krijuara, né leké apo né | justifikues
el valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

fjalg)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet hinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&é tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t&
punés té zyriarit. -

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

Nése kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mb]efnn’ Nénshkrimi

plotésoni né jotokopje 1é tij.
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